DE FURTIS ET FALLACIIS.

LIBER SEPTIMUS.

- I. Titulus: De indicibus furti.
- II. Titulus: De furibus et furtis. 20
- III. Titulus: De usurpatoribus et plagiatoribus mancipiorum.
- IIII. Titulus: De custodia et sententia damnatorum.
- V. Titulus: De falsariis scripturarum.
- VI. Titulus: De falsariis metallorum.

DE INLATIS VIOLENTIIS ET DAMNIS. 25

LIBER OCTAVUS.

- I. Titulus: De invasionibus et direptionibus.
- II. Titulus: De incendiis et incensoribus.
- III. Titulus: De damnis arborum, ortorum et frugum quarumcumque.
- IIII. Titulus: De damnis animalium vel diversarum rerum. 30
- V. Titulus: De pascendis porcis et animalibus denuntiandis errantibus.
- VI. Titulus: De apibus et eorum damnis.

DE FUGITIVIS ET REFUGIENTIBUS.

LIBER NONUS.

- I. Titulus: De fugitivis et occultatoribus fugamque preventibus. 35
- II. Titulus: De his, qui ad bellum non vadunt aut de bello refugiunt.
- III. Titulus: De his, qui ad ecclesiam confugiunt.

l. 1. 2. De — quintus exan. R 1. || l. 6. vend.] vindictionibus R 2; binditionibus E 2.

l. 10. iscleribus R 1. || l. 13. consolentibus R 1. adque veneficis des. R 1; a. de v. R 2. || l. 14. iscutientibus R 1; escutientibus E 2. partu R 1. || l. 15. contumelioso R 1. debilitate E 1. 40

l. 17. falsariis R 1. || l. 20. furibus] furis E 1. || l. 23. iscripturarum E 2.

l. 25. 26. De — octavus exan. R 1. || l. 29. ortum R 2. E 1. || l. 31. denuntiantis R 1. et add. R 2. E 1.

l. 35. prevenientibus E 1; prebenientibus E 2. || l. 36. bello] bellum R 1. || l. 37. confugium faciunt R 2. E 1; refugium faciunt E 2. 45

Recc. Err.] DE DIVISIONIBUS ET ANNORUM TEMPORIBUS ADQUE LIMITIBUS.**LIBER DECIMUS.**

I. Titulus: De divisionibus et terris ad placitum datis.

II. Titulus: De quinquagenarii et tricennalis temporis intentione.

5 III. Titulus: De terminis et limitibus.

DE EGROTIS ET MORTUIS ADQUE TRANSMARINIS NEGOTIATORIBUS.**LIBER UNDECIMUS.**

I. Titulus: De medicis et egrotis.

II. Titulus: De inquietudine sepulcrorum.

10 III. Titulus: De transmarinis negotiatoribus.

DE REMOVENDIS PRESSURIS ET OMNIUM HERETICORUM SECTIS EXTINGCTIS.**LIBER DUODECIMUS.**

I. Titulus: De temperando iudicio et removenda pressura.

II. Titulus: De omnium hereticorum adque Iudeorum cunctis erroribus amputandis.

15 **Recc. deest.** | **Err.]** III. Titulus: De novellis legibus Iudeorum, quo et vetera confirmantur et nova adiecta sunt.

l. 1. et deest R 2. E 1. annorum et R 2; ann. deest E 2. atque R 2. E 1 et ita infra. || l. 2. X R 1. l. 4. quinquagenariis R 2. E 2; quinquagenarii R 1. tricennarii R 1; trecennalis E 2. temporibus R 1. E 2. int.] tentione R 1.